
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64ad2389fb544e57f89b73e7 στις 11/07/23 12:50

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΔΗΜΑΡΧΟY  ΒΕΡΟΙΑΣ

                                      Τοποθέτησης σε θέση των πωλητών Λαϊκών Αγορών 
Σύμφωνα με την περ.στ της παρ. 4 του αρθ. 66 του Ν.4849/2021

     Έχοντας υπόψη:
• Τις διατάξεις της παρ.6 υποπαρ.32, του άρθ. 94 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως σήμερα ισχύει. 
• Τις διατάξεις του Ν.4849/2021(ΦΕΚ171Α΄) και ειδικότερα της παρ. 4 του άρθρου 66.
• Tον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Βέροιας, όπως αυτός δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ.1606 Β/2011 όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.
• Την υπ’ αριθμ. 36874/6-7-23 (ορθή επανάληψη) τροποποιημένης Διαπιστωτικής Πράξης των Λαϊκών 

Αγορών του Δήμου Βέροιας.
• Την υπ΄αριθμ. 4/2023 Απόφαση της Πενταμελούς Επιτροπής του άρθρου 66 του ν. 4849/21 του Δήμου 

Βέροιας για την σύνταξη του πρακτικού αντιστοίχισης των πωλητών που κατατάχθηκαν στον Πίνακα 2 
της προηγούμενης απόφασης με τις θέσεις που συνήθως καταλαμβάνουν

• Την υπ΄ αριθμ. 42441/30.08.2022 απόφαση Δημάρχου Βέροιας με θέμα «Ορισμός Αντιδημάρχων και 
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Δήμου» όπως ισχύει σήμερα. 

                                                         
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

     
την τοποθέτηση των παραγωγών και επαγγελματιών πωλητών που κατατάχθηκαν στον Πίνακα 1 της υπ 
’αριθμ. 36874/6-7-23 (ορθή επανάληψη) τροποποιημένης Διαπιστωτικής Πράξης των Λαϊκών Αγορών του 
Δήμου Βέροιας, στις θέσεις που καταλαμβάνουν κατά την παρουσία τους στις Λαϊκές αγορές του Δήμου 
Βέροιας ως εξής:

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
Τμήμα : Αδειών Εμπορίου & Καταστημάτων
Ταχ. Δ/νση : Μητροπόλεως 46
Πληροφορίες : Μ. Μπορντένας
Τηλέφωνο :2331350640
e-mail: mpordenas.m@veria.gr

                 
                 



Α. ΛΑΪΚΗ ΒΕΡΟΙΑΣ
Α1. ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ
Πίνακας 1 : Παραγωγοί πωλητές στους οποίους έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στη λαϊκή αγορά με διοικητική 
πράξη.

1. ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π92
2. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π41
3. ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΘΩΜΑΣ Π42
4. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π20
5. ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Π26
6. ΑΤΣΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π81
7. ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π101
8. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ Π54
9. ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π34
10. ΓΙΑΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ Π7
11. ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π4
12. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π106
13. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π69
14. ΔΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π45
15. ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π8
16. ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π104
17. ΔΗΝΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ Π15
18. ΔΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π30
19. ΔΟΛΔΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Π83
20. ΔΟΛΔΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Π87
21. ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π1
22. ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π23
23. ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π19
24. ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π62
25. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Π49
26. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Π73 Β
27. ΚΑΖΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π57
28. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Π50
29. ΚΑΛΩΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π36
30. ΚΑΝΑΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ Π51
31. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π73 Α
32. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π24
33. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π14
34. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ Π13
35. ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π11
36. ΚΑΤΗΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π33
37. ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ Π67 Β
38. ΚΑΥΜΕΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π89
39. ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Π61
40. ΚΙΑΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π64
41. ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Π48
42. ΚΟΥΡΜΠΕΤΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Π91
43. ΚΥΠΑΡΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π38
44. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Π46



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64ad2389fb544e57f89b73e7 στις 11/07/23 12:50

45. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Π25

46. ΜΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π84
47. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΛΗΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π2
48. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π94
49. ΜΟΥΣΕΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ Π21
50. ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π65
51. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΣ Π47
52. ΝΗΣΕΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π85
53. ΝΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π5
54. ΝΤΙΝΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Π52
55. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π102
56. ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π88
57. ΠΡΟΪΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π95
58. ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π18
59. ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π82
60. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π31
61. ΣΙΚΟΒΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π10
62. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π12
63. ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π27
64. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π35
65. ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π29
66. ΤΑΪΓΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π72 Α
67. ΤΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π6
68. ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π55
69. ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π3
70. ΦΟΥΝΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π40 Α
71. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π44
72. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Π90
73. ΧΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ Π68
74. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Π56
75. ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π93

Α2. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ
Πίνακας 1 : Επαγγελματίες πωλητές στους οποίους έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στις λαϊκή αγορά με 
διοικητική πράξη.

1. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΩ ΠΑΥΛΟΣ         Ε28
2. ΑΡΣΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Β75
3. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΒΡΥΣΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Β15
4. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      Β37
5. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   Β05
6. ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Β33
7. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  Ε26
8. ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ  Ε27 Α
9. ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ε29
10. ΓΥΡΟΥΣΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ  Β53
11. ΔΑΓΓΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  Ε11
12. ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ Ε13
13. ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  Β76



14. ΖΑΡΚΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Β34
15. ΖΕΠΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Β65
16. ΖΕΡΒΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΖΗΣΗΣ   Β62
17. ΖΕΡΒΑ ΡΟΖΙΤΑ ΖΗΣΗΣ   Β73
18. ΖΕΡΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ  Β07
19. ΖΕΡΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΣΗΣ   Β72
20. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Ε14
21. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  Β02
22. ΚΑΛΜΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β63
23. ΚΑΠΝΙΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  Ε02
24. ΚΑΤΕΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   Β21
25. ΚΕΠΙΣΗ ΦΑΝΗ ΑΓΥΡΙΟΣ  Β09
26. ΚΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ   Β51
27. ΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ    Β13                                       
28. ΚΟΥΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       Ε08
29. ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ    Β06
30. ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   Β56
31. ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ε23
32. ΛΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Β41
33. ΛΟΒΑΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  Β11
34. ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Β82
35. ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β10
36. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Β74
37. ΜΕΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΑΛΗ ΦΕΖΗ ΧΑΣΑΝ Ε15
38. ΜΕΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΜΕΧΜΕΤ  Ε05
39. ΜΗΤΡΟΥ ΣΜΑΡΩ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ  Β38
40. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ   Β84
41. ΜΙΧΑΛΑΚΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β42
42. ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   Β43
43. ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΣΩΤHΡΙΟΣ  Ε20
44. ΜΠΑΜΠΟΥΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   Ε22
45. ΜΠΑΜΠΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   Ε10
46. ΜΠΡΟΥΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   Β55
47. ΜΠΥΡΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β14
48. ΞΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   Ε07
49. ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  Ε18
50. ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ-ΛΙΤΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Ε04
51. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Β03
52. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ε01
53. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β71
54. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ   Ε21
55. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ   Β31
56. ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Β68
57. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ                 Β18                  
58. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΔΑΜ  Β54
59. ΠΟΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΙΣΑΑΚ  Β40
60. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β57
61. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ  Ε09
62. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΟΘΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β58



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64ad2389fb544e57f89b73e7 στις 11/07/23 12:50

63. ΣΑΛΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  Ε03

64. ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β35
65. ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    Β36
66. ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  Β59
67. ΣΤΑΦΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ε16
68. ΤΖΙΤΖΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ   Β52
69. ΤΖΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Β32
70. ΤΖΙΤΖΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  Ε27Β
71. ΤΟΛΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ   Β83
72. ΤΟΡΤΟΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ  Β39
73. ΤΟΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε12
74. ΤΡΑΜΠΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β04
75. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΣΑΡΚΙΣ  Β66
76. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β08
77. ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Β69
78. ΤΡΟΥΠΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Β70
79. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  Ε17
80. ΤΣΑΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε06
81. ΤΣΙΟΥΛΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Β67
82. ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β12
83. ΤΣΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  Ε19
84. ΦΑΝΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Β85
85. ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΜΗΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Ε25
86. ΦΥΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β16
87. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε24



Β. ΛΑΪΚΗ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ
Β1. ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ
Πίνακας 1 : Παραγωγοί πωλητές στους οποίους έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στη λαϊκή αγορά με διοικητική 
πράξη.

1. ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π15
2. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π7
3. ΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΘΩΜΑΣ Π21
4. ΑΤΣΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π23
5. ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π38
6. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π17
7. ΔΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π2
8. ΔΗΝΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ Π22
9. ΔΟΛΔΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Π14
10. ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π3
11. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Π31
12. ΚΑΡΑΪΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Π1
13. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π4
14. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π37
15. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π39
16. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ Π19
17. ΚΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π32
18. ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Π18
19. ΚΙΑΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π26
20. ΚΟΥΡΜΠΕΤΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Π20
21. ΛΑΓΙΩΝΗΣ ΘΕΩΔΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ Π30
22. ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π4
23. ΜΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π13
24. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π28
25. ΝΗΣΕΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π6
26. ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π5
27. ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π8
28. ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π16
29. ΤΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π34
30. ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Π10
31. ΦΟΥΝΤΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π24
32. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Π27
33. ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π33

Β2. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ
Πίνακας 1 : Επαγγελματίες πωλητές στους οποίους έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στις λαϊκή αγορά με 
διοικητική πράξη.

1. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΒΡΥΣΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  Β4
2. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   Β10



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64ad2389fb544e57f89b73e7 στις 11/07/23 12:50

3. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   Β5
4. ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Β54
5. ΓΥΡΟΥΣΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ   Β25
6. ΖΑΡΚΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   Β29
7. ΖΕΡΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ  Β35
8. ΖΕΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   Β60
9. ΖΕΡΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΣΗΣ  Β7
10. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ε8
11. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   Β39
12. ΚΑΛΜΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β45
13. ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ  Ε11 
14. ΚΕΠΙΣΗ ΦΑΝΗ ΑΓΥΡΙΟΣ  Β32
15. ΚΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Β43
16. ΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  Β38
17. ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β57
18. ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Β22
19. ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Ε12
20. ΛΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   Β26
21. ΛΟΒΑΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ  Β17
22. ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β2
23. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β24
24. ΜΕΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΑΛΗ ΦΕΖΗ ΧΑΣΑΝ  Ε10
25. ΜΗΤΡΟΥ ΣΜΑΡΩ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ  Β36
26. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  Β56
27. ΜΙΧΟΠΟΥΛΟY ΠΑΝΑΓΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Ε9
28. ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Β20
29. ΜΠΑΜΠΟΥΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  Ε18
30. ΜΠΑΜΠΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  Ε1
31. ΜΠΥΡΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β21
32. ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ-ΛΙΤΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Ε17
33. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε16
34. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Β3
35. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ  Ε5
36. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ    Β31
37. ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Β46
38. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΔΑΜ   Β58
39. ΠΟΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΙΣΑΑΚ  Β59
40. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Β34
41. ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΟΘΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Β37
42. ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   Β9
43. ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β8
44. ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  Β1
45. ΣΤΑΦΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ε15
46. ΤΖΙΤΖΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ   Β30
47. ΤΖΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Β28
48. ΤΖΙΤΖΙΜΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ  Ε19
49. ΤΟΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε4 
50. ΤΡΑΜΠΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β12
51. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΣΑΡΚΙΣ  Β16



52. ΤΣΑΜΗΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε7
53. ΤΣΙΟΥΛΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   Β33
54. ΦΑΝΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Β27
55. ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΜΗΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε14
56. ΦΥΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Β23

57. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Ε13

Γ. ΛΑΪΚΗ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Γ1. ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ
Πίνακας 1 : Παραγωγοί πωλητές στους οποίους έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στη λαϊκή αγορά με διοικητική 
πράξη.

1. ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π1
2. ΚΟΤΣΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π2
3. ΝΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π3

Γ2. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ
Πίνακας 1 : Επαγγελματίες πωλητές στους οποίους έχει χορηγηθεί μόνιμη θέση στις λαϊκή αγορά με 
διοικητική πράξη.

1. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    Β15
2. ΓΚΙΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ       Ε11
3. ΔΡΕΒΕΝΙΤΣΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  Ε10
4. ΖΕΡΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΣΗΣ   Β14
5. ΚΕΠΙΣΗ ΦΑΝΗ ΑΓΥΡΙΟΣ  Β20
6. ΚΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  Β18
7. ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   Β16
8. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  Β21
9. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΔΑΜ  Β22
10. ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  Β17
11. ΤΖΙΤΖΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  Β19
12. ΦΑΝΑΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Β24
13. ΦΥΤΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Β23
14. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε12



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64ad2389fb544e57f89b73e7 στις 11/07/23 12:50

Οι παραγωγοί και επαγγελματίες πωλητές που κατατάχθηκαν στον Πίνακα 1, δύνανται να υποβάλλουν στον 
φορέα λειτουργίας, αίτηση «βελτίωσης θέσης» εντός πέντε (5) ημερών από την έκδοση της. 

    
     
                                                                                                            Μ.ΕΔ. 
                                                                                                     Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  
                                                                                          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

                                                                                                ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ :

1.  Α)  Σωματείο Πωλητών Λαϊκών Αγορών (  ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  E-
mail :dimitriosgsamaras@yahoo.gr                                                         
Β) Σύλλογος Πωλητών Προϊόντων Γής Και Θαλάσσης (Ουζουνίδης 
Γεώργιος, Ηρακλήτου 3, Τ.Κ. 59100 Βέροια)  E-mail : 
ouzounidisgiorgos66@gmail.com

      Γ) Σωματείο Παραγωγών Οπωροκηπευτικών (Τσιλίκας Γεώργιος , Αγ. 
Τριάδα Μελίκης, Τ.Κ. 59031)  E-mail : omospo11@otenet.gr

                                 

                                  

             

mailto:dimitriosgsamaras@yahoo.gr

		2023-07-11T12:50:01+0300




